tone episcopo laclae non iminutandae.

Calixtus episccpus servus servorum Dei, vene-

rabili fratri Ottoni Bambergensi episcopo,

salctem et apostclicam benedictionem.

Sanctorum Palrum praeceptis et ca-

nonicis sanclionibus demonslratur, quod

praedia et possessiones Ecclesiarum, quae

vota fidelium. prelia peccatorum et pau-

(1) Ex Baronie ad annum ll-2'i.

Bull. Rom. Voi. II. 44
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perum palrimonia nuncupantur, vendi ve.

alienari non dcbeant. Quae enim divinae

inaieslatis obse(|uio, et caeleslinni secre-

lorum usui snnt dicata, non decet in alie-

num ins redigi, vel in alterius serviti!

Ibrmam transniulari. Nempe (ut B. Sym-
macbi Papae verbis loi|uanuir) ()0sses-

sioues, quas unus(|uisipie Kcclesiac [U'o-

priae dcdit aut reliiiuil arbitrio, alienali

quibuslib:'t tìtulis aut dislractionibus ,

vel sub qnocnnique argumento, non pa-
limur. Eapropter nos luis instis postula-

tionibus annuentes, mansos, qui episco-

palis mensae tuae servilio dediti sunt, in

eodem statu, in quo bene a te dispositi

cognoscunlur, futuris temporibus perma-

nere praesenlis scripli nostri confirmatione

sancimus; statuenles, ut nulli successo-

rum tuorum, vel alieni bominum, liceat

eos vendere, sive in laicorum beneficium

tradere vel in usus alios commutare;

sed sicut a te dispositum est, de uno-

quoque praedictorum mansorum denarius

unus annis siugulis Bambergensi Eccle-

siae prò anima imperatoris Henrici fun-

datoris eius, ad concinnanda luminaria

cont'eratur. Abbatias vero et regulares

canonicas per industriam tuam in reli-

gionis ordine stabililas, et alia a le recte

cònslituta, nulli bominum facultas sii im-

posterum immutare. Si quis autem contra

banc conlìrmalionem venire temerario ausu

praesumpserit, excommunicationis viuculo

subìacebil.

Data Laterani, idibusaprilis-, indictione

secunda (I).

Dal. die 13 apriiis anno Domini 1124,

ponlif. anno vi.

(I) Inter ea, quae S. Otto Bambergensis peregil

anlequam ad Poraeranos ad (idem cliristiaiiam

ronvertendoi proficisceretur, liaec referl Baroniiis :

fundationem srilicet monasteriorum, et dolatio-

nem Ecclesiae bambergensis sanctus hic siquidem

apostolus ea omnia in dioecesi Baml)ergensi voluil

prius disponere, ne paganorum saluti intentus, ea

omitlere videretur, quae a probo amantique pasto-

re commissus ei divinitus grex potuisset unquam
desiderare. Plura hic ilicenda essent, nisi operis hu-
ius natura et indoles brevilatem exigerent, necnos
prohiberenidiatiuscoraraorari in enarratione facto-